
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 07 października 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia członków 

Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Warszawie

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) w związku z art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, 858, 1089 i 1165) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 

ustalenia stawek wynagrodzenia członków Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Warszawie w § 4 ust. 2 - 5 otrzymują brzmienie:

„2. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 pkt 1 – 8, składane są przez członków Zespołu  

oraz specjalistów do ostatniego dnia miesiąca, za który wynagrodzenie przysługuje.

3. Zestawienia zbiorcze, o którym mowa w ust. 1, przekazywane są do właściwej 

merytorycznie komórki odpowiedzialnej za wypłatę wynagrodzeń, do 10 dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, za który wynagrodzenie przysługuje, z zastrzeżeniem 

ust. 5.

4. Należne wynagrodzenie wypłacane jest na rachunek bankowy wskazany przez członka 

Zespołu, w terminie do 20 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który 

wynagrodzenie przysługuje, z zastrzeżeniem ust. 5.

5. Podstawą rozliczenia za wykonane czynności, o których mowa w § 1 i 2, może być 

również faktura, płatna w terminie do 21 dni od daty złożenia oryginału prawidłowo 

wystawionej faktury VAT, ze wskazaniem jako płatnika: Mazowiecki Urząd 

Wojewódzki w Warszawie, 00-950 Warszawa pl. Bankowy 3/5, NIP: 525 10 08 875.”.

  § 2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu.

  § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski


		2024-10-06T22:14:16+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




